КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 декабря 2021 года………………….№193…………………………х. Новоукраинский

О признании утратившими силу постановления администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в области торговой деятельности

В целях высвобождения нормативной правовой базы муниципального образования от акта, утратившего свою актуальность ввиду изменения полномочий органов местного самоуправления в области торговой деятельности, руководствуясь п.1 статьи 48 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 гола № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пригородного сельского поселения Крымского района:
1) от 12 октября 2017 года № 135 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции администрацией Пригородного сельского поселения Крымского района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
2) от 28 ноября 2018 года № 170 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 12 октября 2017 года № 135 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции администрацией Пригородного сельского поселения Крымского района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения Крымского района Л.С. Полторацкой обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Пригородного сельского поселения
Крымского района
[bookmark: P32][bookmark: _GoBack]В.В. Лазарев

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО

РАЙОН

А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 дека

бря

2021 года……………

…

….

№193

……

……………………

х.

Новоукраинский

О признании утратившим

и

силу

постановления

администрации Пригородного

сельского поселения

Крымского района в области

торговой деятельности

В целях высвобождения нормативной правовой базы муниципального

образования от акта, утратившего свою актуальность ввиду изменения полномочий

органов местного самоуправления в области торговой деятельности, руководствуясь

п.1 статьи 48 Федер

ального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 гола №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», статьей 16 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №

381

-

ФЗ,

постановляю:

1.

Признать утратившими силу

постановления администрации

Пригородного

сельско

го

поселения Крымского района

:

1

)

от

12 октября 2017 года № 135

«

Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции администрацией Пригородного

сельского поселения Крымского района «Осуществление муниципального контроля

в области тор

говой деятельности»

;

2) от 28 ноября 2018 года № 170 «

О внесении изменений в постановление

администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 12

октября 2017 года № 135 «

Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной

функции администрацией Пригородного сельского

поселения Крымского района «Осуществление муниципального контроля в области

торговой деятельности».

2.

Главному специалисту

администрации Пригородного сельского

поселения

Крымского района

Л.С. Полторацкой обнародовать настоящее постановление путём

размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского

поселения, а также разместить на

официальном сайте администрации Пригородного

сельского поселения Крымского района в информационно

-

телекоммуникационной

сети Интернет.

3.

Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава

П

ригородного сельского поселения

Крымского

района

В.В.

Лазарев